
Ez a brosu ra kizarlolag szerele si munkalatokkal foglalkozo ce gek re sze re ke sz¨ lt.

Elektromechanikus tolo kapu-meghajtasok

SZERELESI UTASITA S ES
PO TALKATRESZ KATALOGUS
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RO 1024RO 1000 - RO 1010
RO 1020

Taplalas

Teljesıtme nysz¨ kse glet

O sszaram

Motoraram

Bee pıtett kondenzator

Ve delemfokozat

Forgatonyomate k

Sebesse g

Max. hu zas

Max. kaputÜmeg

U zemi h˜me rse klet

H˜ve delem

Szigetel˜ fokozat

Munkaciklus

MotortÜmeg (meghajtas)

A meghajtas alkalmazhato 600 kg tÜmegˆ kapuig, elektronikus tengelykapcsolos

A meghajtas alkalmazhato 600 kg tÜmegˆ kapuig, villamos tengelykapcsolos

A meghajtas alkalmazhato 600 kg tÜmegˆ kapuig, mechanikus tengelykapcsolos

RO 1000 

RO 1010 

RO 1020 

RO 1024

Meghajtastıpusok es jellemzes¨k

ROBO2

A meghajtas alkalmazhato 400 kg tÜmegˆ kapuig, intelligens veze regyse gˆ-
Robo Plus, 24 V taplalasu .

 
 
 
 
 
 



1)   Oszlop

2)   Fotocella

3)   Kulcsos kapcsolo, ill. digitalis billentyˆzet

4)   Figyelmeztet˜ tabla

5)   Ve szjelz˜ villogolampa

6)   Antenna

7)   Robo meghajtas

8)   Taplalokabel

9)   Ve ghelyzet¨ tkÜz˜

10) Vezet˜ fogasfe sˆ

A) A hasznalati utasıtast figyelmesen olvassa el!

B) A kapu szerele se el˜tt bizonyosodjon meg a kapu alkalmassagarol e s szilardsagarol!

C) Bizonyosodjon meg, hogy a kapute rben nem keletkezik-e su rlodas-beragodas ill. nem all-e fenn
     a kapu kisiklasanak vesze lye!

D) Bizonyosodjon meg az Üsszes biztonsagi elem felszerele se r˜l!

Ellen˜rzesi es el˜keszıtesi munkalatok

ROBO 3
 

 
 
 
 
 



A) A ve d˜korongot tolja le a zar nyılasarol!

B) Helyezze be a kulcsot (2. abra) e s az oramutato jarasaval megegyez˜ iranyba 90í-kal fordıtsa el!

C) A kulcsot hu zza magafele  (3. abra) u gy, hogy a zarofede l mer˜leges legyen a motorra!

Kezivezerles

Meretek
1. abra

2. abra 3. abra

4 ROBO
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Az alaptalp rúgzıtese

ROBO 5

4. abra

 
 
 
 
 
 



ROBO6

A motor felszerelese
Szerelje ki a csavarokat (5. abra) e s emelje le a motorburkolatot!

A motort helyezze ra az alaplapra!

Az imbuszcsavar segıtse ge vel rÜgzıtse oda a motor mindke t oldalat (6. abra)!

A motoron allıtsa be a ke ziveze rle st!

Szerelje fel a fogasfe sˆt!

A fogasfe sˆt helyezze ra a hajtokere kre (7. abra), ide-oda mozgatassal allıtsa be a fogasfe sˆ magassagat
e s a csavar ill. szabalyozoalate tek segıtse ge vel rÜgzıtse a kapuhoz!

A kÜvetkez˜ fogasfe sˆ helyes szerele se t az abra szerint, azaz egy masik fogasfe sˆ fogazataval kell Üssze-
illeszteni e s ıgy rÜgzıteni.

A fogasfe sˆ e s a hajtokere k kÜzÜtt min. 1 mm jate k sz¨ kse ges, hogy a kapu su lya ne terhelje meg a
meghajtast.

Amennyiben a fogasfe sˆ allıthatosaga nem elegend˜, 4 csavar segıtse ge vel (9. abra) a meghajtas
magasbıthato.

Mindke t imbuszcsavart jol be kell hu zni (6. abra), hogy biztosıtva legyen a meghajtas stabil rÜgzıte se.

MegkÜzelıt˜leg helyezze a ve ghelyzet¨ tkÜz˜ket a fogasfe sˆre, ke zzel a kaput tolja el˜re ill. hatra e s az
¨ tkÜz˜ket a megfelel˜ hely¨ kÜn rÜgzıtse.

5. abra 6. abra

 
 
 
 
 
 



ROBO 7

8. abra

9. abra

7. abra

 
 
 
 
 
 



ROBO8

10. abra

11. abra

RO1020 tıpusÖ mechanikus tengelykapcsolo
beallıtasa
A csavar beallıtasat csavarhu zoval ve gezze! (10. abra)

 - A valtomeghajtas tengelykapcsoloja max. er˜atadas beallıtassal van szallıtva, eze rt
sz¨ kse ges a forgatonyomate k megereszte se.

A forgatonyomate k nÜvele se esete n az oramutato jarasaval azonos iranyba csavarozzon!

A forgatonyomate k csÜkkente se esete n az oramutato jarasaval ellenkez˜ iranyba csavarozzon!

FIGYELEM

A forgatonyomate kot a
bee pıtett kondenzator
segıtse ge vel lehet szabalyozni
5 kijelÜlt el˜re meghatarozott
nagysag szerint 30%-100%-ig
(11. abra)

RO1010 tıpusÖ villamos tengelykapcsolo
beallıtasa

 
 
 
 
 
 



ROBO 9

RO1000 / RO1024 elektronikus tengelykapcsolo
beallıtasa
A forgatonyomate k az elektronika altal allıthato be. (12. abra)

A forgato nyomatekot a mellekelt hasznalati utasıtas szerint allıtsa be! A hasznalati utasıtas az
elektronikus vezerl˜egyseghez van csatolva.

AZ Õ SSZES BEA LLITA ST AZ ERVENYBEN LEV�  SZABVA NYOK SZERINT KELL ELVEGEZNI!

12. abra

 
 
 
 
 
 



ROBO10
 A 26 -36 -37 -39 -25 - 31 - 5 - 32 szamu  alkatre sz ige nye se esete n

sz¨ kse ges meghatarozni a ROBO tıpusszamat.

Po talkatresz katalo gus

 
 
 
 
 
 



ROBO 11

Motorfed˜
Motoralutest
Hajtokere k ve d˜
Veze regyse g tarto
Motorburkolat
Veze regyse g burkolat
Meghajtokiolto
Kulcsos zar
Hernyocsavar 8x35
Mikrokapcsolo
Kioldorugo
Ve ghelyzetkapcsolo rugo
Tengelykapcsolo
Rotor
Sztator
O nzsırzo csapagypersely
Biztosıto gyˆrˆ
Hasıtott szeg
Golyoscsapagy 6005
Golyoscsapagy 6203
Golyoscsapagy 6204
Fe szkesretesz 10x8x40
Fe szkesretesz 6x6x45
Fe szkesretesz 8x7x15
Hajtott tengely
Hajtotengely
Su rlodotengely kapcsolo-
bete t
Tengelykapcsolo-nyomo-
tarcsa
RÜgzıt˜ alaplap
Fogasfe sˆ hajtokere k
Tengelyfogaskere k
Csigacsavar
Kioldotengely
Horganyzott csavar 5x100
Horganyzott csavar 8x40
Veze rl˜ elektronika
Kondenzator
Tavtartogyˆrˆ

Po talkatresz katalo gus

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22 
23
24
25
26
27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76

BMAM 4567
BMBM 4567
BMFP 4567
BPBS 4540

BPCO2 4540
BPMS 4541
CM-B 1630
G8x35 5123
MICROI 1617
MO-A 2640
MO-D 2640
MO-E 2640
PECR62A 4670
PEDS62 4650
PMCBR2
PMCSE25
PMCS6 4630
PMCU3 4630
PMCU4 4630
PMCU7 4630
PMC108 4630
PMC66A 4630
PMC87A 4630

PMDDF 4610

PMDDSF 4610

PMDPA1 4610
PMDPC 4610

PMPS2 4610
V5x100 5102
V8x40 5102

Transzformator
Transzformator talpazat
Motor 24 V dc
Enkoder tartolemez
Enkodertarto
Enkodertarto
Anyacsavar bete t
Tavtartogyˆrˆ
Csavar 2.9x16
Szorıtoszalag
KapcsolotablabekÜt˜ cımke
Csavar 4.8x22
Csavar 2.9x19
Csavar 4.2x9.5
FÜldel˜ kabel
Csapszeg 4x55
Csavar 4x5
Ve d˜ tÜmıt˜gyˆrˆ
TÜmıte s
Csavar 6x12
Csavar 4.2x9.5
Tavtarto gyˆrˆ
Szigetel˜ ve d˜burok
Csatlakoztato dugo
Motor cımke
Csavar 2.9x9.5
FÜldel˜ kabelszem
Csavar 4.2x13
Anyacsavar M8
Alate t d8
Rugos alate r d8
Szorıto szalag
Fede l
Mikrokapcsolo kabelek
Csavar 4.2x9.5
Csavar 4.8x13
Csapszeg (az abran nem
talalhato)
Rugos alate t

 

PMD 0074 4610
ROA 10
076 - B 8001
BPSE 4540
BPSE 4540
RF8 5101
PMCAC1 4630
V2.9x16 5101
MPFB1 2601
EMRO 4870 
V4.8x22 5101
V2.9x19 5101
V4.2x9.5 5101
CT200 5320
PMCSS 4630
V4x5 5102
GOR-L 5501
GOR9 5501
V6x12B 5102
V4.2x9.5 5101
PMCAC 4630
CGU6A 5310
C3VF 2015
ERO1000 4870
V2.9x9.5-A 5101
MMCOI 2620
V4.2x13 5101
D8-G 5110
RO8 5120
RO8A 5120
MPFB3 2601
BPC 4540
CFCS 5320
V4.2x9.5A 5101
V4.8x13 5101
PMDGRF 4610

GOR-H 5501

 
 


